
1/20 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 16        

 
Днес, 29.10.2020г. от 15:00 ч. в залата НЧ „Просвета – 1891 г.” – гр. Брусарци се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на всички 
разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението на COVID-
19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и 
предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова- отсъства 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Цеко Живков Цеков – Кметски наместник с. Дъбова махала 
Николай Малинов Никитов - Кметски наместник с. Княжева махала 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Владимир Асенов Владов – Клмет на кметство с. Крива бара  
Янка Александрова Борисова – Финансов контрольор в Община Брусарци 
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. В залата присъстват 
10 общински съветници. За протокола отсъства Веса Петрова по здравословни причини. Давам 
думата за коментари и предложения по проекта за дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на днвения ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  



 2 

АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2020г. ДО 30.09.2020г.  

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Директор „АИО и ФСД“ 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Директор „АИО и ФСД“ 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  30.09.2020г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Директор „АИО и ФСД“ 
 
4. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Създаване на временна комисия за изготвяне на предложения  за съдебни заседатели  към 
Районен Съд – Лом 
 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци 
 
5.ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2020г. ДО 30.09.2020г.  
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 101 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните 

финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна прогноза за местните 
дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Брусарци, 
Общински съвет Брусарци           

РЕШИ: 
 
   Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за периода от 
01.01.2020 - 30.09.2020 година, съгласно приложение № 1 

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА 

И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ КЪМ 30.09. 2020 г. 

           
     БИЛО: 

  
  

           

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитал

ови 
разходи 

Източници на финансиране:  

Целеви 
средств
а от ЦБ 

Преходе
н 

остатък 
от ЦБ 

Трансф
ери от 

ЦБ 

Средств
а от МБ 

Средств
а по 
ПМС  

373/27.12.20
19 

Сред
ства 

от 
ДФЗ   

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     
1 032 

393 

348 

000 
33 563 0 50 830 

600 

000 
0 

 

Реконструкция ул. 

"Пазарска" от  ОТ 186 

до ОТ 189 в гр. 

Брусарци 

5100 606 100000 
10000

0 
           

Реконструкция ул. 

"Търговска" от  ОТ 205 
5100 606 205000         20500

0 
   



3/20 

до ОТ 207 в гр. 

Брусарци 

Реконструкция тротоар 

ул. "23-ти септември" 

гр. Брусарци 

5100 606 143330       48330 95000    

Полагане на 

трошенокаменна 

настилка от несортиран 

трошен камък /0-45 

мм/, с дебелина до 15 

см. на дванадесет 

улици в с. Василовци 

по одобрен списък 

5100 606 70000 70000            

Ремонт и 

реконструкция улици и 

тротоари в с. Василовци 

5100 606 150000         15000

0 
   

Ремонт и реконст 

рукция улици и 

тротоари в с. Крива 

бара 

5100 606 150000         15000

0 
   

Ремонт отоплителна 

инсталация с подмяна 

на водогреен котел и 

горелка в ЦДГ 

"Синчец" гр. Брусарци 

5100 311 15000 15000            

Ремонт покрив на 

общинска сграда в УПИ 

I-706, кв. 26 по плана 

нас. Василовци, общ. 

Брусарци ( стара детска 

градина) 

5100 122 10000 10000            

Реконструкция тротоар 

на ул. "Г. Димитров" от 

ОТ 2 до ОТ 27а с. Крива 

бара, общ. Брусарци 

5100 606 100000 
10000

0 
           

Ремонт покрив на НЧ 

"Кирил и Методий" с. 

Киселево, общ. 

Брусарци 

5100 738 10000 10000            

Ремонт покрив сграда 

кметство с. Дондуково, 

общ. Брусарци 

5100 122 10000 10000            

Ремонт и подмяна 

дограма в ДГ 

"Детелина" с. 

Василовци, общ. 

Брусарци 

5100 311 13000 13000            

Ремонт ел. инсталация 

в СУ "Хр. Ботев" гр. 

Брусарци за 

подобряване 

електроподаването и 

ел.захранването на 

сградата. 

5100 322 26063   26063          

Ремонт и подмяна 

дограма в ДГ "Мечо 

Пух" с.Крива бара, общ. 

Брусарци 

5100 311 10000 10000            



 4 

Рехабилитация и 

модернизация на 
селищните системи за 

улично осветление в 

населените места от 

община Брусарци 

5100 604 0              

Полагане 

хидроизолация на 

покрив на НЧ "Просвета 

1891" гр.брусарци 

5100 738 10000   7500   2500      

Полагане 

хидроизолация на 

покрив на Помпена 

станция с.Дондуково 

5100 603 10000 10000            

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 

МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 
    

900349 
3100 4903 0 0 0 

892

346  

Придобиване компютри 5203 122 3100 3100            
Изработка на проект и 

изграждане на 

вътрешна интранет 

мрежа в ОА Брусарци 

5201 122 4903   4903          

Изграждане на площи 

за широко обществено 

ползване на 

общинските 

потребности в 

гр.Брусарци,с.Василовц

и и с Крива 

бара,общ.Брусарци 

5206 619 892346           892

346 

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ 

ДЪЛГОТРАЙНИ 

АКТИВИ 

    20660 0 20511 149 0 0 0 

Изработване на проект 

за общ устройствен 

план на община 

Брусарци 

5309 619 20660   20511 149       

 
         

  
 

ОБЩО     
1 953 

402 

351 

100 58 977 149 50 830 

600 

000 

892 

346 

           
           СТАВА: 

          
           

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитал

ови 
разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средств
а от ЦБ 

Преходе
н 

остатък 
от ЦБ 

Трансф
ери от 

ЦБ 

Средств
а от МБ 

Средств
а по 
ПМС  

373/27.12.20
19 

Сред
ства 

от 
ДФЗ   

Европей
ски 

средств
а - код 

98 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     
1 017 

878 

333 

485 
33 563 0 50 830 

600 

000 
0 0 

Реконструкция ул. 

"Пазарска" от  ОТ 186 

до ОТ 189 в гр. 

Брусарци 

5100 606 100000 
10000

0 
            

Реконструкция ул. 

"Търговска" от  ОТ 205 

до ОТ 207 в гр. 

Брусарци 

5100 606 205000         20500

0 
    



5/20 

Реконструкция тротоар 

ул. "23-ти септември" 

гр. Брусарци 

5100 606 143330       48330 95000     

Полагане на 

трошенокаменна 

настилка от несортиран 

трошен камък /0-45 

мм/, с дебелина до 15 

см. на дванадесет 

улици в с. Василовци 

по одобрен списък 

5100 606 70000 70000             

Ремонт и 

реконструкция улици и 

тротоари в с. Василовци 

5100 606 150000         15000

0 
    

Ремонт и реконст 

рукция улици и 

тротоари в с. Крива 

бара 

5100 606 150000         15000

0 
    

Ремонт покрив на 

общинска сграда в УПИ 

I-706, кв. 26 по плана 

нас. Василовци, общ. 

Брусарци ( стара детска 

градина) 

5100 122 10000 10000             

Реконструкция тротоар 

на ул. "Г. Димитров" от 

ОТ 2 до ОТ 27а с. Крива 

бара, общ. Брусарци 

5100 606 100485 
10048

5 
            

Ремонт покрив на НЧ 

"Кирил и Методий" с. 

Киселево, общ. 

Брусарци 

5100 738 10000 10000             

Ремонт покрив сграда 

кметство с. Дондуково, 

общ. Брусарци 

5100 122 10000 10000             

Ремонт и подмяна 

дограма в ДГ 

"Детелина" с. 

Василовци, общ. 

Брусарци 

5100 311 13000 13000             

Ремонт ел. инсталация 

в СУ "Хр. Ботев" гр. 

Брусарци за 

подобряване 

електроподаването и 

ел.захранването на 

сградата. 

5100 322 26063   26063           

Ремонт и подмяна 

дограма в ДГ "Мечо 

Пух" с.Крива бара, общ. 

Брусарци 

5100 311 10000 10000             

Рехабилитация и 

модернизация на 
селищните системи за 

улично осветление в 

населените места от 

община Брусарци 

5100 604 0               

Полагане 

хидроизолация на 

покрив на НЧ "Просвета 

1891" гр.брусарци 

5100 738 10000   7500   2500       



 6 

Полагане 

хидроизолация на 

покрив на Помпена 

станция с.Дондуково 

5100 603 10000 10000             

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 

МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 
    

925114 17615 4903 0 6979 0 

892

346 3271 

Придобиване компютри 

за ОА 
5201 122 3383 2615     768       

Придобиване компютри 

за ДГ Синчец 
5201 311 987       987       

Изработка на проект и 

изграждане на 

вътрешна интранет 

мрежа в ОА Брусарци 

5201 122 4903   4903           

Придобиване на 

компютри за ДСП 
5201 524 3271             3271 

Ремонт отоплителна 

инсталация с подмяна 

на водогреен котел и 

горелка в ЦДГ 

"Синчец" гр. Брусарци 

5203 311 18464 15000     3464       

Уреди за обдухване  

при пожари 2 бр. 
5203 285 1760       1760       

Изграждане на площи 

за широко обществено 

ползване на 

общинските 

потребности в 

гр.Брусарци,с.Василовц

и и с Крива 

бара,общ.Брусарци 

5206 619 892346           892

346 
  

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ 

ДЪЛГОТРАЙНИ 

АКТИВИ 

    20660 0 20511 149 0 0 0 0 

Изработване на проект 

за общ устройствен 

план на община 

Брусарци 

5309 619 20660   20511 149         

         
    

ОБЩО     
1 963 

652 

351 

100 58 977 149 57 809 

600 

000 

892 

346 
3 271 

 
 Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова Отсъства 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 



7/20 

По втора точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 102 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от 

ЗПФ и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на на 
бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет 

 
РЕШИ: 

 
         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на 
Община 
Брусарци за периода от 01.01.2020г. до 30.09.2020г., както следва: 

    
 

 ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
  

    
    
 

ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 
  

    
 

ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ 
  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2000 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -2389 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 66 

 
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 95 

 
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 228 

 
БИЛО\СТАВА 41150 41150 

    
 

ОТБРАНИТЕЛНО-МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА 
  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 -1398 

 
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 2400 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 -202 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -800 

 
БИЛО\СТАВА 90802 90802 

    
 

ДОБРОВОЛНИ ФОРМИРОВАНИЯ ЗА ЗАЩИТА ПРИ БЕДСТВИЯ 
  

 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 13 

 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 7 

 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 4 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 -1161 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 18 

 
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 -641 

 
ПРИДОБИВАНЕ НА ОБОРУДВАНЕ 5203 1760 

 
БИЛО\СТАВА 9663 9663 

    
    
 

ОБРАЗОВАНИЕ 
  

    
 

ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" 
  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 3500 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2500 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4253 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -11240 

 
ПРИДОБИВАНЕ НА КОМПЮТРИ 5201 987 

 
БИЛО\СТАВА 267248 267248 



 8 

    
 

ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 
  

    
 

ДЕТСКА ЯСЛА 
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 2301 

 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 260 

 
МЕДИКАМЕНТИ 1012 -2561 

 
БИЛО\СТАВА 23168 23168 

    
    
 

МЕСТНИ ПРИХОДИ 
  

    
    
 

ПРИХОДИ ОТ НАЕМ НА УМУЩЕСТВО 2405 70000 

 
ВНЕСЕН ДДС - 3701 -10000 

 
ВНСЕН ДАНЪК В/У ПРИХОДИТЕ ОТ СТОПАНСКА ДЕЙНОСТ 3701 -144 

 
ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ПРОДАЖБА НА ЗЕМЯ 4040 3158 

 
ПРИХОДИ ОТ КОНЦЕСИИ 4100 -5600 

 
ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ 6202 -7880 

 
БИЛО\СТАВА 2170675 2220209 

    
    
 

МЕСТНИ РАЗХОДИ 
  

    
    
 

ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 
  

    
 

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ 
  

 
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -775 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 775 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 29842 

 
РАЗХОДИ ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 278 

 
ПРИДОБИВАНЕ НА КОМПЮТРИ 5201 283 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-30403 

 
БИЛО\СТАВА 228362 258765 

    
 

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ 
  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 700 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -700 

 
БИЛО\СТАВА 15900 15900 

    
 

ОБЩИНСКА СЪВЕТ 
  

 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 20 

 
РАЗХОДИ ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 -20 

 
БИЛО\СТАВА 65730 65730 

    
    
 

ОБРАЗОВАНИЕ 
  

    
 

ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ 
  

 
ОСНОВЕН РЕМОНТ 5100 -15000 

 
ПРИДОБИВАНЕ НА ОБОРУДВАНЕ 5203 18464 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-3464 

 
БИЛО\СТАВА 59000 62464 

    
    
 

СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ  
  

    
 

ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 47 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -47 

 
БИЛО\СТАВА 202560 202560 

    
 

ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ 
  



9/20 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 83 

 
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 320 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-403 

 
БИЛО\СТАВА 44016 44419 

    
    
 

БКС 
  

    
 

ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 
  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1500 

 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 173 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-1673 

 
БИЛО\СТАВА 11700 13373 

    
 

ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 
  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -4893 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 4854 

 
ЛИХВИ И ТАКСИ ПО ПРОСРОЧЕНИ ПЛАЩАНИЯ 1092 39 

 
БИЛО\СТАВА 48000 48000 

    
 

ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА 
  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 3000 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 1000 

 
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА 

 
-4000 

 
БИЛО\СТАВА 11000 15000 

    
 

ИЗГРАЖДАНЕ  РЕМОН И ПОДЪРЖАНЕ НА УЛИЧНАТА МРЕЖА 
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 296 

 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 18 

 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 11 

 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 6 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 117 

 
ОСНОВЕН РЕМОНТ 5100 485 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-933 

 
БИЛО\СТАВА 918330 919263 

    
 

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 
  

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 2100 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-2100 

 
БИЛО\СТАВА 20660 22760 

    
 

ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 8253 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1015 1096 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-9349 

 
БИЛО\СТАВА 7000 16349 

    
 

ЧИСТОТА   
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 2213 

 
ПОСТЕЛЪЧЕН МАТЕРИАЛ 1013 -300 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 500 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -387 

 
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 107 

 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 -2133 

 
БИЛО\СТАВА 131000 131000 

    
    
 

ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА 
  

    
 

ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ 
  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 321 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-321 

 
БИЛО\СТАВА 3640 3961 

    
    



 10 

 
ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ 

  
    
 

ДЕЙНОСТИ ПО ПОДЪРЖАНЕ И РЕМОНТ НА ПЪТИЩА 
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 -780 

 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 480 

 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 200 

 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 100 

 
БИЛО\СТАВА 103614 103614 

    
 

ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 
  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 1450 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1598 

 
РАДХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 148 

 
БИЛО\СТАВА 38200 38200 

    
 

ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА 
  

 
РАЗОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 1030 288 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛАН ПРИХОДИ 

 
-288 

 
БИЛО\СТАВА 1000 1288 

    
 

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 
  

 
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 13000 

 
ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО 0205 527 

 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 1000 

 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 800 

 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 500 

 
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР 1013 600 

 
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА 

 
-15827 

 
ОТ УВЕЛИЧЕНИЕ ПРИХОДИ 

 
-600 

 
БИЛО\СТАВА 67700 84127 

    
 

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА 
  

 
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -16325 

 
ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО 0205 -482 

 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 0208 676 

 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1916 

 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -732 

 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -448 

 
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР 1013 -600 

 
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА 

 
4000 

 
НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 

 
15827 

 
БИЛО\СТАВА 20818 991 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова Отсъства 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  30.09.2020г. 



11/20 

 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Цеко Цеков, Петър Димитров, Катя 
Додева, Вельо Велев, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 103 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от 

Закона за публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за 
съставянето на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 
Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2020г. до 
30.09.2020г., както следва: 
 

 
І. ПРИХОДИ 

  
     1. Държавни дейности:     
№  НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 

30.09.2020г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 2 799 527 2 141 766 76.50 
1 Обща допълваща субсидия 2 755 358 2 097 597 76.13 
2 Получени целеви трансфери  4 320 4320 100.00 
3 Получени целеви трансфери  42 330 42330 100.00 
4 Въстановени трансфери -2 481 -2481 100.00 

IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 5 033 6 999   
1 Приход от наем имущество   120   
2 Приход от наем земя 5 109 5 271 103.17 
3 Глоби санкции, обезщетения и начети   2 340   
4 Корпоративен данък -76 -732   

IIІ. ТРАНСФЕРИ  443 779 443 779 100.00 
1 трансфер НП "Оргатизатор ОПТ" - 2 заети лица 12 935 12 935 100.00 
2 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 3 заети 18 711 18 711 100.00 
3 трансфер НП "ЗОХТУ" - 2 заети 9 030 9 030 100.00 
4 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 4 заети 26 182 26 182 100.00 
5 трансфер НП "ОЗПБЛ" - 1 зает 2 780 2 780 100.00 
6 трансфер НП "ОЗПБЛ" - 3 заети 18 537 18 537 100.00 
7 Предоставяне на грижа в домашна среда  - 23 заети 55 936 55 936 100.00 
8 трансфер РП - 7.5 заети 4 848 4 848 100.00 
9 трансфер ЦИК 117 117 100.00 
10 Трансфер по механизъм "Лична помощ" 294 703 294 703 100.00 
ІV. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СР-ВА ОТ ЕС 11 999 -13 263 -110.53 
1 Получени  трансфери       
2 Временни безлихвени заеми м/у сметки 11999 -13 263 -110.5 
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 131 802 -70 484 -53.48 
1 Събрани и разплатени от/за с-ки от ЕС -17014 -12 535 73.67 



 12 

2 Наличност в началото на периода 148 816 148 816 100.00 
3 Наличност в края на периода   -206 765   

  ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 3 392 140 2 508 797 73.96 
     
     
     

1. Местни дейности:     

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2020г. % 

1 2 3 4 5 

  ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 604 414 477 090 78.93 
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 179 200 126 212 70.43 
1 ДДФЛ – Патентен данък 2 200 1 634 74.27 
2 Данък върху недвижими имоти 40 000 23 245 58.11 
3 Данък върху превозни средства 65 000 59 559 91.63 
4 Данък при придобиване на имущество  72 000 38 755 53.83 
5 Туристически данък   3 019   

II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 425 214 350 878 82.52 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 20 000 1 770 8.85 
2 Приходи от наеми на имущество 149 200 141 895 95.10 
3 Приходи от наем земя 50 000 45 795 91.59 
4 Приходи от дивиденти 1 000     
5 Такси ЦДГ 12 000 5 908 49.23 
6 Такси за ползване на ДСП 65 000 69 563 107.02 
7 Такси пазар 2 300 2 859 124.30 
8 Такса битови отпадъци 80 000 56 532 70.67 
9 Такса технически услуги 6 000 5 764 96.07 
10 Такса административни услуги 25 000 15 006 60.02 
11 Такса за притежаване на куче 100   0.00 
12 Други общински такси 100 24 24.00 
13 Глоби, санкции, неустойки 13 050 5 319 40.76 
14 Други неданъчни приходи 15 000 7393 49.29 
15 Внесен ДДС -30 200 -23614 78.19 
16 Корпоративен данък -2624 -2 624 100.00 
17 Постъпления от продажба на земя 5288 5 288 100.00 
18 Приходи от концесия 9000 9 000 100.00 
19 Приходи от дарения 5000 5 000 100.00 
IIІ. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 968 300 600 065 61.97 
1 Изравнителна субсидия 617 200 424 950 68.85 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 351 100 175 115 49.88 

ІV. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ -58 534 41 493 -70.89 
1 Получени трансфери 153546 74 021 48.21 
2 Предоставени трансфери -49200 -32 528 66.11 

V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ И С/КИ ЗА 
СРЕДСТВА ОТ ЕС -162 880 -76 635 47.05 

1 Получени трансфери       
2 Предоставени трансфери -162880 -76 635 47.05 

  Събрани ср-ва и извършени пл-ания от/за общ.бюджет   7 500   



13/20 

VІ. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 706 029 151 319   
1 Наличност в началото на периода  706 029 706 029 100.00 
2 Наличност в края на периода   -554 710   

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 2 220 209 1 200 832 54.09 

    
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 5 612 349 3 709 629 66.10 

     

 
ІІ. РАЗХОДИ 

  
     1. За държавните дейности по функции са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2020г. % 

1 2 3 4 5 
1 Изпълнителни и законодателни органи 579 605 409 547 70.66 

1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 117 117 100.00 
1.2 Общинска администрация 579 488 409 430 70.65 
2 Отбрана и сигурност 141 615 81 843 57.79 

2.1 Други дейности по вътрешна сигурност 41 150 6 186 15.03 
2.2 Отбранително-мобилизационна подготовка 90 802 70 154 77.26 
2.3 Доброволни формирования за защита при бедствия 9 663 5 503 56.95 
3 Образование 1 990 064 1 393 667 70.03 

3.1 Целодневни детски градини 654 901 401 308 61.28 
3.2 Общообразователни училища 1 295 533 952 729 73.54 
3.3 Други дейности по образованието 39 630 39 630 100.00 
4 Здравеопазване 77 310 55 020 71.17 

4.1 Детски ясли и яслени групи в ОДЗ 23 168 17 626 76.08 
4.2 Здравен кабинет в детски градини и училища 41 986 30 582 72.84 
4.3 Други дейности по здравеопазването 12 156 6 812 56.04 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 466 715 465 819 99.81 

5.1 Програми за временна заетост 155 573 155 573 100.00 
5.2 Лична помощ 304 122 304 122 100.00 
5.3 Др. дейности по социално осигуряване, подпомагане и 

заетост 
7 020 6 124 87.24 

6 Почивно дело и култура 136 831 102 901 75.20 
6.1 Читалища 135 720 101 790 75.00 
6.2 Спорт за всички 1 111 1 111 100.00 

ВСИЧКО  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 3 392 140 2 508 797 73.96 
  0 0  

2. За местните дейности по функции са извършени следните 
разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2020г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общи държавни служби 356 195 280 372 78.71 

1.1 Общинска администрация 290 465 235 259 80.99 
1.2 Общински съвети 65 730 45 113 68.63 
2 Образование 140 091 66 271 47.31 



 14 

2.1 Целодневни детски градини 82 964 58 844 70.93 
2.2 Общообразователни училища 26 063  0.00 
2.3 Други дейности по образованието 26 064 7 427 28.50 
2.4 Други дейности по здравеопазването 5 000 793 15.86 
3 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 251 979 187 462 74.40 

3.1 Домашен социален патронаж 202 560 154 246 76.15 
3.2 Клуб на пенсионера 5 000 97 1.94 
3.3 Програми за временна заетост 44 419 33 119 74.56 
4 Жилищно строителство и БКС 1 178 245 524 958 44.55 

4.1 Водоснабдяване и канализация 13 373 12 808 95.78 
4.2 Осветление на улици 75 500 60 003 79.47 
4.3 Изграждане, ремонт и подържане на уличната мрежа 919 263 321 864 35.01 
4.4 Др. д-сти по благоустройство и регионално развитие 22 760 22 760 100.00 
4.5 Озеленяване  16 349 14 120 86.37 
4.6 Чистота 131 000 93 403 71.30 
5 Почивно дело, култура, религиозна дейност 28 321 23 647 83.50 

5.1 Спорт за всички 2 000   0.00 
5.2 Обредни домове и зали 6 321 3 647 57.70 
5.3 Читалища 20 000 20 000 100.00 
6 Икономически дейности и услуги 234 378 104 107 44.42 

6.1 Д-сти по подръжка ремонт и изграждане на пътища 103 614 24 512 23.66 
6.2 Други дейности по автотранспорта 38 200 27 242 71.31 
6.3 Общински пазари и тържища 1 288 3 190 247.67 
6.4 Приюти за бестопанствени животни 800  0.00 
6.5 Други дейности по икономиката 90 476 49 163 54.34 

ВСИЧКО МЕСТНИ  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 2 189 209 1 187 610 54.25 
  -31 000 -13 222  

     

3. За дофинансиране на държавни дейности  са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2020г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общинска администрация 27946 12426 44.46 
2 Отбранително-мобилизационна подготовка 1 860  0.00 
3 Програми за временна заетост 995 597 60.00 
4 Асистенти за лична помощ 199 199 100.00 
        

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ЗА ДОФИНАНСИРАНЕ 31 000 13 222 42.65 
     

     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 5 612 349 3 709 629 66.10 

ІІІ.  ОТЧЕТ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И 
ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И 

ПРОЕКТНИ РАБОТИ 

     

     



15/20 

Целеви средства от ЦБ § д-ст План Отчет 
Реконструкция ул. "Пазарска" от  ОТ 186 до ОТ 189 в гр. 
Брусарци 5100 606 100000 35000 

Полагане на трошенокаменна настилка от несортиран трошен 
камък /0-45 мм/, с дебелина до 15 см. на улици в с. Василовци 
по одобрен списък 

5100 606 70000 24500 

Ремонт отоплителна инсталация с подмяна на водогреен котел 
и горелка в ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 5203 311 15000 15000 

Ремонт покрив на общинска сграда в УПИ I-706, кв. 26 по 
плана нас. Василовци, общ. Брусарци ( стара детска градина) 5100 122 10000 10000 

Реконструкция тротоар на ул. "Г. Димитров" от ОТ 2 до ОТ 
27а с. Крива бара, общ. Брусарци 5100 606 100485 35000 

Ремонт покрив на НЧ "Кирил и Методий" с. Киселево, общ. 
Брусарци 5100 738 10000 10000 

Полагане на хидроизолация на покрив на Помпена станция с. 
Дондуково 5100 603 10000 10000 

Ремонт покрив сграда кметство с. Дондуково, общ. Брусарци 5100 122 10000 10000 
Ремонт и подмяна дограма в ДГ "Детелина" с. Василовци, общ. 
Брусарци 5100 311 13000 13000 

Ремонт и подмяна дограма в ДГ "Мечо Пух" с.Крива бара, 
общ. Брусарци 5100 311 10000 10000 

Придобиване компютри 5201 122 2615 2615 

 
 

351100 175115 

   
  

Средства по ПМС  373/12.2019 § д-ст План Отчет 
Реконструкция ул. "Търговска" от  ОТ 205 до ОТ 207 в гр. 
Брусарци 5100 606 205000 71750 

Реконструкция тротоар ул. "23-ти септември" гр. Брусарци 5100 606 95000 33250 
Ремонт и реконструкция улици и тротоари в с. Василовци 5100 606 150000 52500 
Ремонт и реконст рукция улици и тротоари в с. Крива бара 5100 606 150000 52500 

  
600000 210000 

     Средства от МБ § д-ст План Отчет 
Реконструкция тротоар ул. "23-ти септември" гр. Брусарци 5100 606 48330 16916 
Уреди за обдухване при пожари 2 бр. 5203 285 1760 1760 
Ремонт отоплителна инсталация с подмяна на водогреен котел 
и горелка в ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 5203 311 3464 3464 

Придобиване компютри ОА 5201 122 768 768 
Придобиване компютри ДГ Синчец 5201 311 987 987 
Полагане на хидроизолация на покрив на НЧ "Просвета 1891" 
гр. Брусарци 5100 738 2500 2500 

  
57809 26395 

 
    

Преходен остатък от ЦБ § д-ст план Отчет 

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" гр. Брусарци за 
подобряване електроподаването и ел.захранването на сградата. 5100 322 26063   

Полагане на хидроизолация на покрив на НЧ "Просвета 1891" 
гр. Брусарци 5100 738 7500 7500 



 16 

Изработка на проект и изграждане на вътрешна интранет 
мрежа в ОА Брусарци 

5201 122 4903 4903 

Изработване на проект за общ устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 20511 20511 

  
58977 32914 

  
  

Трансфери от ЦБ § д-ст план Отчет 
Изработване на проект за общ устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 149 149 

  
149 149 

  
  

   
  

 
    

Средства по проекти § д-ст план Отчет 
Изграждане на площи за широко обществено ползване на 
обществените потребности в гр. Брусарци, с. Василовци и с. 
Крива бара, общ. Брусарци 

5206 619 892346 422652 

Придобиване компютри по проект "Топъл обяд" 5201 524 3271 3271 

  
895617 425923 

   
 

ОБЩО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ     1963652 870496 
         ІV. ОТЧЕТЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА ОТ 

ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ и РА 

   
НАИМЕНОВАНИЕ  ПРИХОДИ Уточнен  

план 
Отчет 

30.09.2020 % 

ТРАНСФЕРИ 1439121 803680 55.85 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС 1276321 727045 56.96 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС и бюджет 162800 76635 47.07 

ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ -11999 13263 
-

110.53 

Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки -11999 13263 
-

110.53 
ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ  АКТИВИ 23043 10184 44.20 
събрани средства от/за сметки за средствата от ЕC 17014 12535 73.67 
Наличност в началото на периода  6029 6029 100.00 
Наличност в края на периода   -8380   

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1450165 827127 57.04 

   
НАИМЕНОВАНИЕ РАЗХОДИ И ФУНКЦИИ Уточнен  

план 
Отчет 

30.09.2020 % 

Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  485960 325446 66.97 
- Запл. и възнагр. за персонала  7860 4732 60.20 
- Други възнагр.  323123 219283 67.86 
- Осиг. вноски  60199 29896 49.66 
- Издръжка  22778 14549 63.87 
- Други разходи 72000 53715 74.60 
- Капиталови разходи 3271 3271 100.00 



17/20 

Образование 62067 75380 121.45 
- Запл. и възнагр. за персонала  26947 51002 189.27 
- Други възнагр.    480   
- Осиг. вноски  6696 11098 165.74 
- Издръжка  28424 6056 21.31 
-Стипендии и такси   6744   
Други дейности по БКС 902138 426301 47.25 
- Издръжка  9792 3649 37.27 
- Капиталови разходи 892346 422652 47.36 

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1450165 827127 57.04 

  
 

ПЛАН И РАЗХОДИ ПО ПРОЕКТИ И ОПЕРАТИВНИ 
ПРОГРАМИ 

Уточнен  
план 

Отчет 
30.09.2020 % 

ОП Развитие на човешките ресурси 459911 307625 66.89 
2. Приеми ме - 25 деца, 21 приемни родители 279466 218655 78.24 
4. Обучение и заетост № 2063 - 3 заети лица 26028 17737 68.15 
5. Обучение и заетост № 1494 - 6 заети лица 52054 37569 72.17 
6. Обучение и заетост № 437 - 1 заето лице 8675 6060 69.86 
7. Обучение и заетост № 2731 - 1 заето лице 8478 6307 74.39 
8. Младежка заетост  - 25 заети лица 85210 21297 24.99 

ОП Фонд за европейско подпомагане на най-нуждаещите 
се лица 

26049 17820 68.41 

1. Топъл обяд - за 70 лица 26049 17820 68.41 
ОП Наука и образование за интелигентен растеж 62067 75381 121.45 

1. Проект "Подкрепа за успех"  на ОУ "П.К. Яворов" с. Кива 
бара 19086 15556 81.50 

2. Проект "Подкрепа за успех"  на ОУ "П.Р. Славейков" с. 
Василовци 

14604 9436 64.61 

3. Проект "Подкрепа за успех"  на СУ "Христо Ботев" гр. 
Брусарци 

16328 25089 153.66 

4. Проект "Ограмотяване на възрастни"  на ОУ"Христо 
Ботев" гр. Брусарци 

2287 13017 569.17 

5. Проект "Образование за утрешния ден" на  ОУ"Христо 
Ботев" гр. Брусарци 

4000 4257 106.43 

6. Проект "АПСПО"  ДГ "Детелина" с. Василовци 2592 4851 187.15 
7. Проект "АПСПО"  ДГ "Синчец" гр. Брусарци 3170 2826 89.15 
8. Проект "АПСПО"  ДГ "Мечо Пух" с. Крива бара   349   
Програма за развитие на селските райони 902138 426301 47.25 
1. Изграждане на площи за широко обществено ползване на 
обществените потребности в гр. Брусарци, с. Василовци и с. 
Крива бара, общ. Брусарци 

902138 426301 47.25 

   ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1450165 827127 57.04 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 



 18 

3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова Отсъства 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Създаване на временна комисия за изготвяне на предложения  за съдебни заседатели  към 
Районен Съд – Лом 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Вельо Велев 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Катя Додева даде думата за предложение за председател и членове на временната комисия 
 
Постъпиха следните предложения: 
Александър Борисов: Прелагам Кирчо Кирилов за председател 
Александър Борисов: Прелагам Кремена Томова за член 
Вельо Велев: Предлагам Йордан Йорданов за член 
 
Няма други постъпили предложения за членове на тръжната комисия. 
 
Катя Додева подложи на гласуване направените предложения за членове на тръжна комисия 
анблок с проекта на решение. 
 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 104 
 
 На основание чл. 21, ал.1, т.1 от ЗМСМА, чл.68, ал.1 от ЗСВ и във връзка с Писмо с 

Вх.№ РД-01-03-138/30.09.2020г. от Окръжен Съд - Монтана, Общински Съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
  

1. Създава временна комисия за изготвяне на предложения за съдебни заседатели за Районен 
Съд – Лом, както следва: 

 
Председател: Кирчо Николов Кирилов 
Членове: 
1. Кремена Цветанова Томова 
2. Йордан Владиславов Йорданов 
 
      2. Възлага на комисията за избор на съдебни заседатели да изготви и представи доклад за 
резултатите и предложенията в срок до 10.11.2020г. в Общински съвет Брусарци. 
 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 



19/20 

 
По пета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания и предложения: 

1. Йордан Йорданов: Предлагам да бъде въведен ограничен режим за престои и 
паркиране в неделния ден, заради пазара в гр. Брусарци на улица „23-септемви‘ от кръстовището 
до моста, защото е невъзможно преминаването по нея и паркираните коли пречат на платното за 
движение. 
Петър Димитров разясни и отговори на предложението. 
 

2. Цеко Цеков: Как стои въпроса с декларирането на кладенците в имотите? 
Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:27ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


